UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  2397  /QĐ-UBND
           Tam Kỳ, ngày  15   tháng  8   năm 2006.
QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuẩn y Điều lệ Quỹ Tài trợ nhõn đạo Bỏo Quảng Nam

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 177/1999/NĐ- CP ngày 22/12/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Quỹ xã hội, Quỹ từ thiện;

Căn cứ ý kiến của Thường trực Tỉnh uỷ về thành lập Quỹ từ thiện xã hội Báo Quảng Nam tại Thông báo số 38-TB/TU ngày 03 tháng 3 năm 2006;

        Xét đề nghị của Tổng biên tập Báo Quảng Nam  tại Tờ trình số 72/TTr-BQN ngày 26/7/2006 về việc xin thành lập Quỹ Tài trợ nhân đạo Báo Quảng Nam và phê duyệt Quy chế hoạt động của Quỹ.

        Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh và  của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Chuẩn y Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Tài trợ nhõn đạo Bỏo Quảng Nam.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh, Tổng Biên tập Báo Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ  Quyết định thi hành.

                     Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :
KT.CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- T. Trực Tỉnh uỷ;

               PHÓ CHỦ TỊCH

- Thường trực UBND;

       (Đã ký)

- TTCB Tỉnh;

Hồ Thị Thanh Lâm

- Lưu: VT, NC, SNV.
PAGE